
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY KOLBUDY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolbudy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) oraz art. 26 i 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2024, Zestawienie tych 
zmian stanowią odpowiednio załączniki  nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota: 

1. planowanych dochodów budżetu wynosi 200 386 945,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 184 484 522,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 15 902 423,00 zł, 

2. planowanych wydatków budżetu wynosi 212 754 053,95 zł, w tym: 

c) wydatki bieżące – 168 980 578,95 zł, 

d) wydatki majątkowe – 43 773 475,00 zł, 

§ 2. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się wykaz wydatków inwestycyjnych, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Kolbudy 
 
 

Andrzej Chruścicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.05.2024 r.

Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2312



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2312



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2312



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2312



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2312



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2312


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY KOLBUDY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


